Si cōstitit⁹ q. d. ecclesia nō perpetuo concessa⁹ sed ad tēpus fuerit cōmendata: 7 de violentia 7 quod i taberna⁹ p̄noctauerit: ita qz altera die nulla premissa dormitione⁹ missam cātasset 7 infra. Si de hoc rōnabiliter cōuictus fuerit i iudicio an⁹ ep̄m suū: siue accusatus vel ad rōnē positus sine coactione fuerit cōfessus: ei super eadem ecclesia perpetuz silētiuz iponatis:

licet alios. alios vero accusare non p̄t: nisi iter sit monasterij. de licentia tñ abbatis rvi. q. i. monachi cum mortui sint mundo. ea cā. q. i. placuit nō tm̄ humanis vocibz sed diuinis mortui sunt. ii. q. vii. si nēta ē eoz vox ut ibi d̄. i. sp̄s fere debent 7 tristes cē. rvi. q. i. placuit: denunciare autem p̄nt ad pñiam quēlibet xpianū qz cuilibet d̄m vñ. si peccauerit in te 7c. nulla facta exceptio ne. maxime si d̄ esse preceptū ar. s. de iureiur. quēadmoduz. Sed p̄ vñ dicere p̄cedm̄. c. placuit. ubi d̄ qz monasterij exire nō debet monachus sed tanquā mortuus ibi esse. Sed pone monachus est in scholis de lñā abbatis. nunqd p̄t accusare vel aliter agere. **R**esponderi p̄t si eius interest: qz eo ipso qz monachus de lñā abbatis est in scholis per p̄s oia ei cōcessa itelligunt: sine qd⁹ ibi cōmode nō possit viuere. arg.

s. de of. dele. preterea. c. prudētiā. s. vi. 7. c. suspicionis tñ p alienis debitis itcedere nō posset ut p hoc monasterium obligaret: euz hoc nō itellerit abbas: arg. s. de fideiur. qd qbusdam: 7. s. de sol. quorūdam nisi quātuz p̄tinet ad propriam necessitatem: 7 h si abbas ei concedat.

Expense necessarie. ar. aduersarium aduersario compellēdum in expensis prouidere p̄ se: argu. ff. de iof. testa. si iustitia. s. iii. C. de carb. edi. l. ul. C. de oz. cog. l. ult. s. i. verfi. nam si tales: 7 iste expense necessarie tm̄ erunt sine qbus cā explicari non p̄t de expensis satis habes. s. de do. 7 con. c. finem.

Constituit. **P**̄t multiplici itelligi 7 ut cōueniat oibus lris sic sum mari p̄t ut in rubro. Diuidit: nam p̄mo statuit iudicem qn̄ p̄ actorem p̄ nunciādum sit. scdo qn̄ p̄ reuz ibi: ceterum. ab. si.

Si cōstitit. casus. sacerdos iste petebat eccliam sibi restitui: qua dicebat se iniuste spoliatū fuisse. Dicebat in p̄rium qz nō erat audiēdus: qz fuerat spoliat⁹ cum nō itulaturam sed cōmēdatam hēbat tm̄ eccliam. Item qz quasi ebri⁹ in taberna p̄noctauerat: nulla dormitione facta illa nocte: in sequenti die mane missam celebravit ipse: 7 id iuste puatus fuit p iudicem suum: corā quo sup his fuerat accusatus: 7 ipse hec oia negabat dicens qz canonicē in ea fuerat institutus 7 iniuste spoliatus 7 post appellacionem mādāt papa p̄mo ingri de premissis q̄ si uera sunt iponatur ei silētiuz sup ipsa ecclesia. Si vō ipsam habuerit canonicē 7 nō fuerit cōuict⁹ de crie vel post appellacionē fuerit spoliat⁹ restituar ei ecclesia.